[image: ]
LEI Nº 1.059\2019
DE: 20 de dezembro de 2019.

                                    “DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE PRÉDIO PÚBLICO MUNICIPAL   E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

EVANDRO FRIGO PEREIRA, Prefeito de Urupema - SC, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os habitantes deste Município, que a Câmara de Vereadores APROVOU e ele SANCIONA e PROMULGA a seguinte Lei:

		Art. 1º Fica denominado o prédio público municipal de: “PAÇO MUNICIPAL JOSÉ JAIME PEREIRA”.

		Art. 2º A administração providenciará placa de identificação a ser fixada no local.

		Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

		Prefeitura de Urupema - SC em 20 de dezembro de 2019.

		EVANDRO FRIGO PEREIRA
		Prefeito de Urupema - SC.

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.jpeg
Prefeitura Municipal

Secretaria de Administragcdo
e Finangas

image2.jpeg
® Fone: (49) 3236-3000

Prefeitura de Urupema
A www.cidademaisfriadobrasil.com.br

Avenida Manoel Pereira de Medeiros, 155 - Centro
CEP 88625-000 - URUPEMA - Santa Catarina